муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Инженерно-железнодорожный лицей»

города Кирова

ПРИКАЗ

 _________2023 г. №  ______

О внесении изменений в календарный график МБОУ ИнЖеЛ  г.Кирова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный график МБОУ ИнЖеЛ  г.Кирова:
1.1. установить окончание первой четверти 30.10.2023
1.2. установить новые  сроки осенних каникул  с 31.10.2023 по 07.11.2023

2.Классным руководителям 1-9 классов довести данную информацию до сведения
обучающихся и родителей.

3. Аскаровой А.М., заместителю директора, разместить информацию об изменении
календарного графика на официальном сайте Лицея.

Директор   Лицея                                                                               И.Н. Бабинцева

Ознакомлены: Агалакова С.И.
Аскарова А.М
Баранцев Д.Е
Бабинцева А.О
 Блинова П.Д
Булдакова Н.А.
Виноградова Е.А
Власова Л.А
 Гусева Е.А
Галимзянова Л.М
Ефремова М.Н.
Зараменских Е.В
Золотухина А.А.
Катаргина О.Ю.
Копусова Л.Н.
Кочурова Е.Н.
Костылева Е.А
Кулакова А.С
Лебедева О.С
Молявко С.Р.
 Нелюбина Т.В
Огородникова  И.Г.
Резвых В.А.
Репина А.В
Сафронова С.И.
Суровцева В.А
 Стрельцова Е.Н

Трышкина О.В
Третьякова В.В.
Халдеева Е.В
Хохрякова И.А.
Чигрикова Д.А